(i MARATON BABIA GORA 225e0n]

Babia Gora
Ultramaraton Wydarzenie: GRIVEL ULTRAMARATON BABIA GORA
a aa Organizator: KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich B 4 S P @v R T
> Data: 2018-06-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 42.5 km
Klasyfikacja: M1 Punkt pomiarowy: 16,0 km

P3_Babia P4_Bufet
Zawodnik Kategoria 9km 16km
1 URBANCZYK Karol 202 M1 01:07:44 02:06:58
2 LUCZKO Grzegorz 344 NATURAL BORN RUNNERS TEAM M1 01:26:36 02:36:15
3 SWIDA Adam 278 HARDCORY M1 01:23:59 02:37:10
4 STANASZEK Wojciech 215 M1 01:42:01 02:38:18
5 DUDA Konrad 274 M1 01:26:23 02:44:36
6 PALIWODA Grzegorz 231 M1 01:29:14 02:44:48
7 TESZNER Adrian 330 RUNTEAM PAWLOWICE M1 01:26:26 02:45:57
8 SZCZESZEK Robert 289 M1 01:27:36 02:48:04
9 GIERADA Mateusz 309 NIGHT RUNNERS GLIWICE M1 01:29:38 02:48:38
10 WALESKA Nico 264 M1 01:28:18 02:50:17
11 BOROWSKI Marcin 211 M1 01:30:56 02:50:27
12 CIEPLY Maciej 204 NIGHT RUNNERS WROCLAW M1 01:27:51 02:50:45
13 MATOSZKO Maciej 279 M1 01:30:29 02:51:45
14 BUKOWSKI Maciej 362 UKA WARSZAWA M1 01:32:00 02:54:02
15 BASTRZYK Michat 240 BBL TOMASZOW MAZOWIECKI M1 01:35:29 02:54:47
16 PODSTAWSKI Michat 205 M1 01:30:29 02:55:29
17 KAZMIERCZAK Stawomir 224 LGG, HTTP://WWW.FASTANDLIGHT.PL/ M1 01:33:48 02:56:15
18 SZOTA Robert 311 SMT SZCZECIN M1 01:30:47 02:56:23
19 GLISZCZYNSKI Pawet 313 M1 01:33:53 02:57:51
20 FILIPEK Wojciech 286 M1 01:35:00 02:58:12
21 POREBSKI tukasz 257 M1 01:32:46 02:59:01
22 KOSTECKI Igor 263 WCHSZT M1 01:30:23 03:00:19
23 MISIARZ Barttomiej 304 M1 01:30:02 03:02:15
24 PASKUDA Marcin 356 M1 01:40:44 03:03:18
25 STANCZUK Rafat 241 BBRUNNERS, WIELKOPOLSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGO M1 01:34:21 03:04:03
26 KROWIAK Tomasz 301 M1 01:33:15 03:04:13
27 KUKLA Maciej 282 M1 01:39:02 03:07:08
28 WOZNIAK Grzegorz 207 M1 01:35:42 03:12:17
29 KOZIK Krzysztof 347 M1 01:42:11 03:18:51

JAWOREK Grzegorz 225 MIG M1 01:34:14 DNF 03:18:53 DNF
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Zawodnik

£OS Tomasz

OSTROWSKI Pawet
LEGEDZ Dariusz
NOWORYTA Alex

JEGER Piotr

KACZMAREK Mirostaw
BEBENEK Marcin
JANISZ Michat

LIGEZA Pawet

PAK Dominik

JAKIMOWICZ Eligiusz
SKWORC Grzegorz
KRAKOWIAK Michat
RYSKALOK Piotr
PASIERB tukasz
TESZNER Czestaw

Znaleziono 46 wynik(6w)

Numer
350
210
275
354
283
235
232
221
209
329
273
302
284
219
320
326

OUTDOOR TRAINING

REHMEDICA.PL

StOWIANIE

SKLEPBIEGACZA.PL

TEAM SIEMION

JAWORZNO RUNNERS
POLSKA KOWBOJKA

1985

Klub

Kategoria
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

P3_Babia
9km

01:45:11
01:43:41
01:50:27
01:42:45
01:54:17
01:47:54
01:45:16
01:51:37 DNF
01:51:44 DNF
01:50:34 DNF
01:54:33 DNF
01:18:09
01:31:35 DNF
01:46:58 DNF
01:54:44 DNF
DNF

P4_Bufet
16km

03:18:59
03:19:07
03:19:31
03:22:54
03:30:12
03:30:30
03:30:32
03:33:18 DNF
03:45:26 DNF
03:55:47 DNF
03:57:04 DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
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